

CADAQUES

CADAQUES MADRID

C/ Jorge 1

CADAQUES GASTRONOMICA, S.L.

B88396593

Tel: Reservas: 679.202.040
CAD-TPV-001 Ticket: TP2201203
17/01/2022 20:42
Mesa: 51 COMEDOR
Cajero: RICARDO

Descripción	Cant	Precio	Imp
DOBLE	3	5.00	15.00
CROQUETAS IBERICO	1	12.00	12.00
AGUA 1L	2	3.70	7.40
TINTO DE VERANO	1	4.00	4.00
PAGO DE CARRAOVEJAS	1	59.00	59.00
YZAGUIRRE TINTO COPA	2	5.00	10.00
APERITIVO	6	0.00	
PAN ARTESANO	6	2.20	13.20
GAMBA ROJA SALTEADA	1	28.00	28.00
GAMBA BLANCA GRANDE	1.2	22.00	26.40
ARROZ BRIT DE SEPIA	3	32.00	96.00
BESUGO A LA PARRILLA	0.81	120.00	97.20
CONEJO ORGANICO	1	18.00	18.00
NUMANTHIA	2	73.00	146.00
AGUA DE VICHY 1/2	2	3.20	6.40
CREMA CATALANA	1	7.00	7.00
TARONJA FLAMEJADA	1	7.00	7.00

Base Imp. 502.36 % 10 IVA 50.24 Total 552.60

TOTAL 552.60

NOMBRE/RAZON SOCIAL:

DIRECCION FISCAL:

NIF/CIF

TOTAL IVA INCLUIDO
GRACIAS POR SU VISITA

CADAQUES

CADAQUES MADRID

C/ Jorge 1

CADAQUES GASTRONOMICA, S.L.

B88396593

Tel: Reservas: 679.202.040
CAD-TPV-001 Ticket: TP2201203
17/01/2022 20:42
Mesa: 51 COMEDOR
Cajero: RICARDO

Descripción	Cant	Precio	Imp
DOBLE	3	5.00	15.00
CROQUETAS IBERICO	1	12.00	12.00
AGUA 1L	2	3.70	7.40
TINTO DE VERANO	1	4.00	4.00
PAGO DE CARRAOVEJAS	1	59.00	59.00
YZAGUIRRE TINTO COPA	2	5.00	10.00
APERITIVO	6	0.00	
PAN ARTESANO	6	2.20	13.20
GAMBA ROJA SALTEADA	1	28.00	28.00
GAMBA BLANCA GRANDE	1.2	22.00	26.40
ARROZ BRIT DE SEPIA	3	32.00	96.00
BESUGO A LA PARRILLA	0.81	120.00	97.20
CONEJO ORGANICO	1	18.00	18.00
NUMANTHIA	2	73.00	146.00
AGUA DE VICHY 1/2	2	3.20	6.40
CREMA CATALANA	1	7.00	7.00
TARONJA FLAMEJADA	1	7.00	7.00

Base Imp. 502.36 % 10 IVA 50.24 Total 552.60

TOTAL 552.60

NOMBRE/RAZON SOCIAL:

DIRECCION FISCAL:

NIF/CIF

TOTAL IVA INCLUIDO
GRACIAS POR SU VISITA

MERCADO DE LA REINA



facebook.com/
mercadodelareina

CALLE GRAN VIA 12
MADRID 28013
Telefono: 91 5213198

FACTURA SIMPLIFICADA: 00011TB00661551
FECHA: 18/01/2022 HORA: 17:48

UNID.	DESCRIPCION	IMPORTE
6	COPA CERVEZA	19,20
5	CHUPITO LICOR DE HIERBAS	11,00
1	PINCHO TORTILLA	3,70
1	BOQUERONES EN VINAGRE	10,00
1	MORCILLA ARROZ	9,80
2	JAMON IBERICO	36,00
2	ENSALADILLA RUSA	16,00
2	CROQUETAS RACION	18,00
1	PULPO BRASA	17,50
1	PIMIENTOS DE PADRON	8,50
1	TINTO DE VERANO	4,50

BASE	% IVA	IVA
140,18	10,00	14,02

TOTAL IMPORTE 154,20

EFFECTIVO	154,20
ENTREGADO	200,00
CAMBIO	45,80

LE ATENDIO: ALEX

RICE AND DRINKS S.L.
C.I.F.: B-84272418
GRACIAS POR SU VISITA

MERCADO DE LA REINA



facebook.com/
mercadodelareina

CALLE GRAN VIA 12
MADRID 28013
Telefono: 91 5213198

FACTURA SIMPLIFICADA: 00011TB00661551
FECHA: 18/01/2022 HORA: 17:48

UNID.	DESCRIPCION	IMPORTE
6	COPA CERVEZA	19,20
5	CHUPITO LICOR DE HIERBAS	11,00
1	PINCHO TORTILLA	3,70
1	BOQUERONES EN VINAGRE	10,00
1	MORCILLA ARROZ	9,80
2	JAMON IBERICO	36,00
2	ENSALADILLA RUSA	16,00
2	CROQUETAS RACION	18,00
1	PULPO BRASA	17,50
1	PIMIENTOS DE PADRON	8,50
1	TINTO DE VERANO	4,50

BASE	% IVA	IVA
140,18	10,00	14,02

TOTAL IMPORTE 154,20

EFFECTIVO	154,20
ENTREGADO	200,00
CAMBIO	45,80

LE ATENDIO: ALEX

RICE AND DRINKS S.L.
C.I.F.: B-84272418
GRACIAS POR SU VISITA

BRIBÓN

DE MADRID

GESTIOCIO MADRID 2020, S.

CIF: B02835007

FACT.SIMPLIFICADA FECHA 18/01/2022
T001/9835 SALA 1 MESA 30

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
4 COPA DE CERVEZA	5,00	20,00 €
2 JAMON IBERICO BELLO	22,00	44,00 €
2 AGUA SOLAN 0.7	4,00	8,00 €
2 AGUA CON GAS	3,50	7,00 €
2 EMPANADILLAS RABO T	14,00	28,00 €
1 CROQUETAS DE JAMON	12,00	12,00 €
3 HACIENDA MONASTERIO	62,00	186,00 €
3 MOLLETE ANCHOAS	7,50	22,50 €
1 CALAMAR DE POTERA	19,00	19,00 €
1 TERRINA RABO DE TOR	22,00	22,00 €
2 PLUMA IBERICA	22,00	44,00 €
1 ATUN ENCEBOLLADO	24,00	24,00 €
1 MERLUZA PLANCHA	24,00	24,00 €
1 RAPE CON CEBOLLITAS	22,00	22,00 €
1 TARTA DE LIMA		€
1 COLACAO		€
Subtotal Comida:		221,50 €
Subtotal Bebida:		221,00 €

BASE IMP IVA CUOTA TOTAL 482,50 €
438,64 10% 43,86

Si necesita factura envíe copia de este
ticket a administracion@ydejattelleva.com

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: EMILIO

BRIBÓN

DE MADRID

GESTIOCIO MADRID 2020, S.

CIF: B02835007

FACT.SIMPLIFICADA FECHA 18/01/2022
T001/9835 SALA 1 MESA 30

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
4 COPA DE CERVEZA	5,00	20,00 €
2 JAMON IBERICO BELLO	22,00	44,00 €
2 AGUA SOLAN 0.7	4,00	8,00 €
2 AGUA CON GAS	3,50	7,00 €
2 EMPANADILLAS RABO T	14,00	28,00 €
1 CROQUETAS DE JAMON	12,00	12,00 €
3 HACIENDA MONASTERIO	62,00	186,00 €
3 MOLLETE ANCHOAS	7,50	22,50 €
1 CALAMAR DE POTERA	19,00	19,00 €
1 TERRINA RABO DE TOR	22,00	22,00 €
2 PLUMA IBERICA	22,00	44,00 €
1 ATUN ENCEBOLLADO	24,00	24,00 €
1 MERLUZA PLANCHA	24,00	24,00 €
1 RAPE CON CEBOLLITAS	22,00	22,00 €
1 TARTA DE LIMA		€
1 COLACAO		€
Subtotal Comida:		221,50 €
Subtotal Bebida:		221,00 €

BASE IMP IVA CUOTA TOTAL 482,50 €
438,64 10% 43,86

Si necesita factura envíe copia de este
ticket a administracion@ydejattelleva.com

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: EMILIO

EMISOR
Razón social: ABT3, S.A. de C.V.
RFC: RFC: ATR060613SN7
Régimen fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales| 601
Dirección: 16 DE ABRIL MANZANA 12 LOTE 05 Col. SUPERMANZANA 10 CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO MEXICO C.P..77503

FACTURA SICCUNT4SIS 233
Tipo comprobante: I - Ingreso
Certificado: 00001000000505567554
Fecha emisión: 28/Feb/2022 13:28:56
No. certificado SAT: 00001000000505600468
Folio (UUID): 310B6B2B-E4F0-49E3-9DF3-41E6BCD23CA0
Fecha de certificación: 2022-02-28T15:33:58
SUCURSAL
Nombre: T4 STAR ISLAND CAFE
Lugar de expedición: 77569
Dirección: CARRETERA CANCUN - CHETUMAL KM 22 TERM 4 CUN 40436 Col. CANCUN (INTERNACIONAL DE CANCUN) CANCUN, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO MEXICO C.P. 77500

RECEPTOR
Nombre: CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: CPT1712204X1
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Dirección: AV. PASEO COBA MZA. 29 LT.3 LOCAL 309 AL 312 Col. FRACC. PLAYACAR FASE II PLAYA DEL CARMEN, SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO

DATOS RESTAURANTE
Cheque: 95917 **Fecha Cheque:** 19/01/2022

PRODUCTOS Y SERVICIOS									
Clave producto	Núm. de identific.	Clave Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe	
30101500		1.00	Unidad de servicios	Consumo alimentos y bebidas	425.00	0.00	002 IVA Trasl. Base:\$425.00 Tasa:0.160000 Importe:\$68.00	425.00	

Suma : 425.00
I.V.A. 16% : 68.00
Total : 493.00

MPORTE CON LETRA:Cuatrocientos Noventa y Tres Pesos 00/100 M.N.

Método de pago: PUE Pago en una exhibicion
Forma de pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN
Tipo cambio: 1.000000
RFC proveedor certificación: EME000602QR9

SELLO DIGITAL DEL CFDI
ZkG4JF2cp4TINc14vp2j9rW5zx2KVFojTau7iuAT6hdhBEyM8GNV2XeCldK0ujI25Srbe3yuTMmWEtC3Ze7SnbaCg/vpqcm/uVU+vpxFruHgKky0rNbdW
eOcu/RzlmS0agu+8gKu5oLp0qlrmQb5G6g7uXhmvsdg4yw949ttOr9Q/uVv6F/mNfVSORpAdvFbPz13Hp2LAOs6hyMql1QOskfQvpEa/35/PUx/d8jungt
VkeYlMThwOIqu+Er/NMhHi7UslBa9b6aaNjcr4kByiJACJNddu5KumKeQ5XaQtCWGp4M58oFvB1fyYBxRfSMHud8188ZoPasXEmvQpnKzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
b/DnsAgL/Y+xArrRdys3oIpsn4j5K5UMFq3dw5eC0wEYkW00OyKbwzkd17pRddsV0FPiKnSMJqsS0If4owWzxeirjTsG/Zd/uRCL0PNbvA7a9hw87tsp
zBQRsV1VI/Pk1KWRR4xPY1vD/cw/dGARVy4jPxMDu6Indai0PO9Hd/hkIkQ4yaZ1pXdnYo0QBE40uDC7yINaB72Xiv3+59FfhPSWq3fXbtAwAtunDhe0xk
kCplfo9BgY4LmOVVXDNSBRdTOO0zxHY++XcNhQxHTz0DGDvFogjfoERIEv4Lzfb7v9FjauccLR5tffxMjFaxYF8OVTqFdekms+qf0z0JZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|1.1|310B6B2B-E4F0-49E3-9DF3-41E6BCD23CA0|2022-02-28T15:33:58|EME000602QR9|ZkG4JF2cp4TINc14vp2j9rW5zx2KVFojTau7iuAT6
hdhBEyM8GNV2XeCldK0ujI25Srbe3yuTMmWEtC3Ze7SnbaCg/vpqcm/uVU+vpxFruHgKky0rNbdW0cu/RzlmS0agu+8gKu5oLp0qlrmQb5G6g7uXhmvsd
g4yw949ttOr9Q/uVv6F/mNfVSORpAdvFbPz13Hp2LAOs6hyMql1QOskfQvpEa/35/PUx/d8jungtVkeYlMThwOIqu+Er/NMhHi7UslBa9b6aaNjcr4kByi
JACJNddu5KumKeQ5XaQtCWGp4M58oFvB1fyYBxRfSMHud8188ZoPasXEmvQpnKzg==|00001000000505600468||





151C

Nombre: PILAR FERNANDEZ

**EUREST SERVICIOS
FERIALES, S.L.**

Avd. Partenon, 5-28042 Madrid

28040 MADRID (MADRID)

CIF: B86901584

N Ticket: 62412 Fecha: 19/01/2012

Uni	Descripción	Precio	Importe
-----	-------------	--------	---------

EAT&GO

1	COCA COLA LATA	3,25	3,25 €
1	FRUTA CORTADA VASO	3,60	3,60 €
1	SANDW MEDITERRANEO ATUN	6,25	6,25 €
1	CORTADO	2,25	2,25 €

TOTAL: 15,35 €

Entregado: 16,00 €

A devolver: 0,65 €

Base imponible 10,00%: 17,95 €
IVA 10,00%: 1,40 €



151C

Nombre: PILAR FERNANDEZ

**EUREST SERVICIOS
FERIALES, S.L.**

Avd. Partenon, 5-28042 Madrid

28040 MADRID (MADRID)

CIF: B86901584

N Ticket: 62412 Fecha: 19/01/2012

Uni	Descripción	Precio	Importe
-----	-------------	--------	---------

EAT&GO

1	COCA COLA LATA	3,25	3,25 €
1	FRUTA CORTADA VASO	3,60	3,60 €
1	SANDW MEDITERRANEO ATUN	6,25	6,25 €
1	CORTADO	2,25	2,25 €

TOTAL: 15,35 €

Entregado: 16,00 €

A devolver: 0,65 €

Base imponible 10,00%: 17,95 €
IVA 10,00%: 1,40 €

FORMAS DE PAGO

EFFECTIVO 15,35 €

FORMAS DE PAGO

EFFECTIVO 15,35 €

MARIANO MADRUEÑO

C/POSTIGO S. MARTIN - MADRID

TELF.: 915211955

NIF: 50534194C

Tiquet:011T/122.196 19/01/2022 19:13:58

Le ha atendido: SUPERVISOR

UDS	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	LA CUEVA DEL CONTA	69,95	69,95
SUBTOTAL :			69,95€

TOTAL : 69,95€

EFFECTIVO 69,95€

CAMBIO: 30,05€

IVA INCLUIDO
GRACIAS POR SU VISITA

ATOCHA MAHOUDRID

TELF.932401515

AREAS 2021, SLU

NIF:B-83244160

FACTURA SIMPLIFICADA FC11/69937

MAHOUDRID TPV1

FECHA 21/01/2022 13:53:30 TPVFC1

CAMARERO 64912 SALA 0 MESA 912

UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

2	CAFE KIMBO CORTADO TAZ	10%	3,40
1	AGUA S/GAS FONT VELLA	10%	1,90
1	ZUMO NARANJA GRANDE	10%	3,75

BASE IMPONIBLE 8,23
IMPUESTO 10% 0,82

TOTAL 9,05

ENTREGADO CAMBIO

EFFECTIVO EUROS 10,00 0,95

Fra.: <http://gestionfacturas.es.areas.com>

Referencia: FC1-69937

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

es.areas.com

Tu opinión es importante

¿Nos ayudas a mejorar?

Your opinion matters

Can you help us to improve?



ATOCHA MAHOUDRID

TELF.932401515

AREAS 2021, SLU

NIF:B-83244160

FACTURA SIMPLIFICADA FC11/69937

MAHOUDRID TPV1

FECHA 21/01/2022 13:53:30 TPVFC1

CAMARERO 64912 SALA 0 MESA 912

UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

2	CAFE KIMBO CORTADO TAZ	10%	3,40
1	AGUA S/GAS FONT VELLA	10%	1,90
1	ZUMO NARANJA GRANDE	10%	3,75

BASE IMPONIBLE 8,23
IMPUESTO 10% 0,82

TOTAL 9,05

ENTREGADO CAMBIO

EFFECTIVO EUROS 10,00 0,95

Fra.: <http://gestionfacturas.es.areas.com>

Referencia: FC1-69937

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

es.areas.com

Tu opinión es importante

¿Nos ayudas a mejorar?

Your opinion matters

Can you help us to improve?



MARIANO MADRUEÑO

C/POSTIGO S. MARTIN - MADRID

TELF.: 915211955

NIF: 50534194C

Tiquet:011T/122.196 19/01/2022 19:13:58

Le ha atendido: SUPERVISOR

UDS	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	LA CUEVA DEL CONTA	69,95	69,95

SUBTOTAL : 69,95€

TOTAL : 69,95€

EFFECTIVO 69,95€

CAMBIO: 30,05€

IVA INCLUIDO
GRACIAS POR SU VISITA

COMPROVANT NO VALID COM
23/01/22 00:21

TAULA: T 35

ATES PER: JORDI C.
Client: CONTADO

UNIT.	ARTICLE	PREU	IMPORT
	CLOS MARTINET	95,00	95,00
	RET D'ANEC A LA TARO	27,00	27,00
	LA	80,00	80,00
1	AGUA BOCA GRANDE	6,00	6,00
2	VICHY GRANDE	5,00	10,00
2	PA AMB TOMAQUET	3,50	7,00
1	PA RÚSTIC	3,00	3,00
1	PERNIL IBERIC GLA	28,00	28,00
1	PEBROTS DEL PADRON	12,00	12,00
1	ARRÒS NEGRE DE SÈPIA	26,00	26,00
1,024	LLOBARRO KG	80,00	81,92
1	COSTELLETES DE CABRIT	21,00	21,00
1	BRAZO GITANO DE NATA	9,00	9,00
1	TIRAMISU	10,00	10,00
1	TEXTURES DE XOCOLATES	10,00	10,00
2	TALLAT DESCAFEINAT	2,00	4,00
1	CAMAMILLA	2,80	2,80

TOTAL: 432,72

BASE	IVA	QUOTA	TOTAL
393,38	10 00	39,34	432,72

*** SERVICE IS NOT INCLUDED ***

COMPROVANT NO VALID COM
23/01/22 00:21

TAULA: T 35

ATES PER: JORDI C.
Client: CONTADO

UNIT.	ARTICLE	PREU	IMPORT
	CLOS MARTINET	95,00	95,00
	RET D'ANEC A LA TARO	27,00	27,00
	LA	80,00	80,00
1	AGUA BOCA GRANDE	6,00	6,00
2	VICHY GRANDE	5,00	10,00
2	PA AMB TOMAQUET	3,50	7,00
1	PA RÚSTIC	3,00	3,00
1	PERNIL IBERIC GLA	28,00	28,00
1	PEBROTS DEL PADRON	12,00	12,00
1	ARRÒS NEGRE DE SÈPIA	26,00	26,00
1,024	LLOBARRO KG	80,00	81,92
1	COSTELLETES DE CABRIT	21,00	21,00
1	BRAZO GITANO DE NATA	9,00	9,00
1	TIRAMISU	10,00	10,00
1	TEXTURES DE XOCOLATES	10,00	10,00
2	TALLAT DESCAFEINAT	2,00	4,00
1	CAMAMILLA	2,80	2,80

TOTAL: 432,72

BASE	IVA	QUOTA	TOTAL
393,38	10 00	39,34	432,72

*** SERVICE IS NOT INCLUDED ***

BOTAFUMEIRO

NIF: A08586133
GRAN DE GRACIA, 81
BARCELONA
Telf: 93 218 42 30

Factura simplificada TQOB010288
Referència 007-00006385
Data: 23/01/22
Data actual: 23/01/2022 19:05 (16:46)
Cambrer: Maitre Jesus
Taula: 33

Qt. Article	Import
3 PA I APERITIU	8,85€
3 COPA CERVEZA	14,85€
1 1/2 SALPICON DE LLAMA	20,85€
1 1/2 CALAMARSETS DIAB	16,45€
1 1/2 PULPO FEIRA	16,15€
1 VICHY CATALAN (AMPOL	4,95€
1 1/2 SOPA PEIX I MARI	13,45€
1 1/2 BROU GALLEC	8,50€
2 1/2 GAMBA AJO TIerno	65,60€
1 LES TERRASSES	62,75€
1 1/2 PEUS DE CABRA	38,95€
1 CANYES APOSTOL XOCOL	10,15€
3 ORUJO HERBES Chupito	27,60€
3 CAFE CORTADO	10,50€
1 ARANDANOS	15,00€

Total 334,60€

Base	IVA	Import
304,18€	10%	30,42€

Total 334,60€

IVA INCLOS

Gràcies per la seva visita



BOTAFUMEIRO

NIF: A08586133
GRAN DE GRACIA, 81
BARCELONA
Telf: 93 218 42 30

Factura simplificada TQOB010288
Referència 007-00006385
Data: 23/01/22
Data actual: 23/01/2022 19:05 (16:46)
Cambrer: Maitre Jesus
Taula: 33

Qt. Article	Import
3 PA I APERITIU	8,85€
3 COPA CERVEZA	14,85€
1 1/2 SALPICON DE LLAMA	20,85€
1 1/2 CALAMARSETS DIAB	16,45€
1 1/2 PULPO FEIRA	16,15€
1 VICHY CATALAN (AMPOL	4,95€
1 1/2 SOPA PEIX I MARI	13,45€
1 1/2 BROU GALLEC	8,50€
2 1/2 GAMBA AJO TIerno	65,60€
1 LES TERRASSES	62,75€
1 1/2 PEUS DE CABRA	38,95€
1 CANYES APOSTOL XOCOL	10,15€
3 ORUJO HERBES Chupito	27,60€
3 CAFE CORTADO	10,50€
1 ARANDANOS	15,00€

Total 334,60€

Base	IVA	Import
304,18€	10%	30,42€

Total 334,60€

IVA INCLOS

Gràcies per la seva visita



afiparc

C/ OLOT, S/N BARCELONA
CIF: B65209587 TEL 93 2195306

F.SIMPLT001/1844856 DATA 23/01/2022
L'HA ATEs EVAN HORA 14:49:48

UDS DESCRIPCIO	PVP IMPORT	
2 AIGUA VERI 50CL	2,00	4,00
1 PERRIER AIGUA AMB GAS	3,50	3,50
1 COCA COLA ZERO 50 cl	3,50	3,50
1 LAYS CAMPESINA PET	2,00	2,00
1 XURROS	3,50	3,50

15,00 10% 1,50

TOTAL 16,50

EFFECTIU 16,50

IMPOSTOS INCLOSOS

*** GRACIES PER LA SEVA VISITA ***

2 066

afiparc

C/ OLOT, S/N BARCELONA
CIF: B65209587 TEL 93 2195306

F.SIMPLT001/1844856 DATA 23/01/2022
L'HA ATEs EVAN HORA 14:49:48

UDS DESCRIPCIO	PVP IMPORT	
2 AIGUA VERI 50CL	2,00	4,00
1 PERRIER AIGUA AMB GAS	3,50	3,50
1 COCA COLA ZERO 50 cl	3,50	3,50
1 LAYS CAMPESINA PET	2,00	2,00
1 XURROS	3,50	3,50

15,00 10% 1,50

TOTAL 16,50

EFFECTIU 16,50

IMPOSTOS INCLOSOS

*** GRACIES PER LA SEVA VISITA ***

2 066



ASADOR DE ARANDA

Pau Claris, 70 08010 Barcelona
Nif. A60559416

Proforma 005-00005386

Fecha: 24/01/22

Fec. Actual: 24/01/2022 17:01 (15:40)

camarero: Alejandro

Mesa: 4

PAX: 1

Ct. Artículo	Prec. Importe	
1 1/2 De Jamon	14,50	14,50€
1 La Tapa De Oro	4,75€	4,75€
0,5 Ensalada Verde	6,00€	3,00€
1 Las Chuletillas	19,90	19,90€
1 Cortado cafe	2,00€	2,00€

Total 44,15€

Base	IVA	Importe
40,14€	10%	4,01€

Total 44,15€
Gràcies per la seva visita



ASADOR DE ARANDA

Pau Claris, 70 08010 Barcelona
Nif. A60559416

Proforma 005-00005386

Fecha: 24/01/22

Fec. Actual: 24/01/2022 17:01 (15:40)

camarero: Alejandro

Mesa: 4

PAX: 1

Ct. Artículo	Prec. Importe	
1 1/2 De Jamon	14,50	14,50€
1 La Tapa De Oro	4,75€	4,75€
0,5 Ensalada Verde	6,00€	3,00€
1 Las Chuletillas	19,90	19,90€
1 Cortado cafe	2,00€	2,00€

Total 44,15€

Base	IVA	Importe
40,14€	10%	4,01€

Total 44,15€
Gràcies per la seva visita
IVA Inclòs

FEROZ

RESTAURANT
TUSET, 27 08006-BARCELONA
TRAVERERA TUSET, SL B66900630
TEL. 93 2009129

TAULA 33
4 COMENS HANDY 1

1 JAMON IBERICO		28.85
1 COCA TOMATE		4.75
1 VAINAS DE "EDAMAME"		12.65
1 PAELLA PESCADO MARISCO		26.50
1 RAPE NEGRO CON VERDURITAS		30.15
1 TATAKI DE ATUN		21.50
2 CREMA QUEMADA H.	8.15	16.30
1 SURTIDO QUESOS		8.15
1 TIRAMISU		7.90

MENJAR S/T 156.75

3 FONTDOR 0,5	3.00	9.00
2 VICHY 0,5	3.00	6.00
2 COPA ESTRELLA	3.10	6.20
1 DOMAINE SANTA DUC		63.00
4 MONKEY 47 Comb	16.00	64.00
2 HAVANA CLUB SE C	14.00	28.00
2 STA. TERESA 1796	14.00	28.00

BEGUDA S/T 204.20

	B.IMP	TASA	TOTAL
I V.A. 10%	328.14	32.81	360.95

TOTAL 360.95

DTLLUNS 24-01-2022 00:22:16
Clau41-Oper.: 41-HANDY 1-FTRA 011307/1

FEROZ

RESTAURANT
TUSET, 27 08006-BARCELONA
TRAVERERA TUSET, SL B66900630
TEL. 93 2009129

TAULA 33
4 COMENS HANDY 1

1 JAMON IBERICO		28.85
1 COCA TOMATE		4.75
1 VAINAS DE "EDAMAME"		12.65
1 PAELLA PESCADO MARISCO		26.50
1 RAPE NEGRO CON VERDURITAS		30.15
1 TATAKI DE ATUN		21.50
2 CREMA QUEMADA H.	8.15	16.30
1 SURTIDO QUESOS		8.15
1 TIRAMISU		7.90

MENJAR S/T 156.75

3 FONTDOR 0,5	3.00	9.00
2 VICHY 0,5	3.00	6.00
2 COPA ESTRELLA	3.10	6.20
1 DOMAINE SANTA DUC		63.00
4 MONKEY 47 Comb	16.00	64.00
2 HAVANA CLUB SE C	14.00	28.00
2 STA. TERESA 1796	14.00	28.00

BEGUDA S/T 204.20

	B.IMP	TASA	TOTAL
I V.A. 10%	328.14	32.81	360.95

TOTAL 360.95

DTLLUNS 24-01-2022 00:22:16
Clau41-Oper.: 41-HANDY 1-FTRA 011307/1



COAST BCN S.L. N.I.F.: B-65207813
C/ Passatge Concepció 12 08008 BARCELONA
TELF: 93 467 51 49

COMPROVANT NO VALID COM FACT. FISCAL
24/01/22 23:13

TAULA: T 36
ATES PER:
Client: CONTADO

UNIT.	ARTICLE	PREU	IMPORT
2	COPA FENOMENAL	5,00	10,00
1	VICHY PEQUENA	4,00	4,00
1	ARRÒS DE CARXOFES I LLA	32,00	32,00
TOTAL: 46,00			

BASE	IVA	QUOTA	TOTAL
41,82	10,00	4,18	46,00

*** SERVICE IS NOT INCLUDED ***



COAST BCN S.L. N.I.F.: B-65207813
C/ Passatge Concepció 12 08008 BARCELONA
TELF: 93 467 51 49

COMPROVANT NO VALID COM FACT. FISCAL
24/01/22 23:13

TAULA: T 36
ATES PER:
Client: CONTADO

UNIT.	ARTICLE	PREU	IMPORT
2	COPA FENOMENAL	5,00	10,00
1	VICHY PEQUENA	4,00	4,00
1	ARRÒS DE CARXOFES I LLA	32,00	32,00
TOTAL: 46,00			

BASE	IVA	QUOTA	TOTAL
41,82	10,00	4,18	46,00

*** SERVICE IS NOT INCLUDED ***